
2020 年 4 月 8 日 

会員の皆さま 

 

株式会社京都メディカルクラブ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止対応に関するお知らせ 

 

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

4/8 に京都市の門川市長より、『緊急事態宣言を踏まえた今後の対応方針』が発表されました。 

その中で、「緊急事態宣言を発令された区域と同様の危機感を持って、感染拡大の防止に取り組

む必要がある」とされ、利用自粛の中にフィットネスクラブが含まれていたことを受け、当社と

しても政府の意向に沿う形で、当面の間、下記の通りの対応とさせていただきます。 

 

 

＜フィットネスジムの営業＞ 

引き続き時間を短縮して営業いたします。 

※但し、政府からの指定地域に京都府（京都市）が含まれ、京都府知事

より外出自粛要請が出された場合には休業する可能性がありますことを

ご了承ください。 

 

＜マンツーマントレーニング・グループレッスン・リラクゼーションメニュー＞ 

当面の間、対応を控えさせていただきます。 

新型コロナウイルス感染拡大を防ぐためには、social distance（社会的距

離）を取り、濃厚接触を避けることが重要とされているため、このよう

な対応を取らせていただきます。 

 

 

【フィットネスジム営業時間 4/2 より】 

平日  10：00～20：30 

土日祝   9：00～18：00 

（ジム・プールのご利用は閉館時間の 30 分前まで） 

 

 

引き続き、安心してご利用いただけるフィットネスジムであるよう尽力して参ります。 

ご理解ご了承の程、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 


